
Persönliche Daten:

Name:

Geb. Datum:

Strasse:

PLZ, Ort:

Telefon:

e-mail:

Skiclub:

Startausweis Nr.:

NORDICA

SONSTIGES: normal Rennpreis Länge/Größe Menge

Skiservice normal Rennpreis

Menge

Ski rennfertig einschleifen komplett (pro Paar): 79,00 47,00

Auch einzeln möglich (pro Paar): Struktur

Plan schleifen und Struktur schleifen 29,00 19,00
Winkel

Seitenkanten mit Race Edge (inkl. Seitenwangen abhobeln) 35,00 22,00

Infrarotwachs 15,00 10,00

Bestellte Ware muss abgenommen werden!!!

Datum, Unterschrift

BESTELLBLATT – RENNSPORT 2023/24
INTERSPORT SKIHÜTTE, Tiroler Str. 2, 83242 Reit im Winkl

Tel. 08640 / 796929-0   info@trattler.com
(Franz Trattler GmbH, Weitseestr. 13, 83242 Reit im Winkl)



RENNSPORT HÄNDLER RENNLÄUFER

NAME HÄNDLER:

KUNDEN NR.:

E-MAIL:

ART. NR. SKISCHUH Flex GRÖSSEN UVP ** EMPF. VK RACE **

050A0600 100 DOBERMANN 5 RD - ES     150 - 130 22.5 - 29.5 799,99 € 519,99 €

050A0800 100 DOBERMANN 5 RD - S         140 - 120 22.5 - 29.5 799,99 € 519,99 €

050A1000 100 DOBERMANN 5 RD - M        120 - 100 22.5 - 29.5 799,99 € 519,99 €

050A1200 100 DOBERMANN 5 RD - SOFT  L.C. 110 - 90 22.5 - 29.5 699,99 € 459,99 €

050A2000 100 DOBERMANN 5 S         140 - 120 22.5 - 29.5 599,99 € 419,99 €

050A2200 100 DOBERMANN 5 M 120 - 100 22.5 - 29.5 599,99 € 419,99 €

050A2400 100 DOBERMANN 5 M L.C. 110 - 90 21.5 - 27.5 359,99 € 249,99 €

050A2800 100 DOBERMANN 5  SOFT  L.C. 90 - 70 21.5 - 27.5 359,99 € 249,99 €

05073201 T80 DOBERMANN GP 60 60 19.0 - 27.5 199,99 € 139,99 €

ART. NR. SKI + INTERFACE LÄNGEN UVP ** EMPF. VK RACE **
0A120400 001 185 - 195 - 202 - 205 - 212 1.199,99 € 779,99 €

0A120600 001 188  - 193 1.199,99 € 779,99 €

0A120800 001 156 - 165 1.199,99 € 779,99 €

0A121400 001 156 - 165 999,99 € 649,99 €

0A221800 001 178 - 183 - 188 659,99 € 429,99 €

0A121800 001 149 659,99 € 429,99 €

0A122000 001 136 - 143 - 150 - 157 - 164 - 171 449,99 € 289,99 €

0A122200 001 121 - 128 - 135 - 142 - 149 449,99 € 289,99 €

ART. NR. BINDUNGEN DIN UVP ** EMPF. VK RACE **

0C016000 001 12.0 - 24.0 399,99 € 259,99 €
0C016200 001 8.0 - 18.0 379,99 € 249,99 €

0C016400 001 6.0 - 16.0 319,99 € 209,99 €

0C016600 001 4.0 - 12.0 239,99 € 159,99 €

0C017200 001 3.0 - 10.0 179,99 € 119,99 €

0C016800 001 3.0 - 10.0 119,99 € 79,99 €
0C017000 001 2.0 - 8.0 99,99 € 64,99 €

ART. NR. STÖCKE STOCKLÄNGE [cm] UVP ** EMPF. VK RACE **

0B082801 001 110 - 115 - 120 - 125 - 130 - 135 59,99 € 39,99 €
0B083001 001 80 -  85 -  90 - 95 - 100 - 105 39,99 € 25,99 €

ART. NR. TASCHEN GRÖSSEN [cm] / VOLUMEN [L] UVP ** EMPF. VK RACE **
0N304103 741 66 x 38 x 28 / 85 L 139,99 € 90,99 €

0N304203 741 61 x 28 x 20 / 60 L 129,99 € 84,49 €

0N304301 741 81 x 43 x 45 / 175 L 229,99 € 149,49 €

0N301802 741 36 x 200 x 18 209,99 € 136,49 €

0N301702 741 175 (+30 ) x 23 x 19 79,99 € 51,99 €

0N303400 741 210 x 35 179,99 € 116,99 €

ART. NR. REGENMANTEL GRÖSSEN UVP ** EMPF. VK RACE **

0W011800 XS - S/M - L/ XL 159,99 € 119,99 €

ART. NR. HANDSCHUHE GRÖSSEN UVP ** EMPF. VK RACE **
0W260700 100 S/7 - M/8 - L/9 - XL/10 169,99 € 109,99 €

0W260800 471 S/7 - M/8 - L/9 - XL/10 99,99 € 64,99 €
0W260900 744 XS/6 - S/7 - M/8 - L/9 - XL/10 69,99 € 45,99 €

ART. NR. SOCKEN GRÖSSEN UVP ** EMPF. VK RACE **

0W300701 001 S /36-38 - M/39-41 - L/42-44 - XL/45- 47 29,99 € 19,50 €
0W300900 001 S /36-38 - M/39-41 - L/42-44 - XL/45- 47 29,99 € 19,50 €

0W301200 N16 XXS/27-30 - XS/31-34 - S/35-38 19,99 € 12,99 €

0W301200 744 XXS/27-30 - XS/31-34 - S/35-38 19,99 € 12,99 €

** inkl. MwSt.
 Änderungen 
vorbehalten

Datum:

MENGE

MENGE

MENGE

Seite 1 von 2

GRÖSSE

MENGE

MENGE

MENGE

MENGE

MENGE

GRÖSSE

LÄNGE

GRÖSSE

Es können nur KOMPLETT LESERLICHE AUSGEFÜLLTE Formulare bearbeitet werden!
Angebote gültig solange Ware vorrätig. Lieferung entsprechend Lieferkalender.

Bestellung an Ihren Aussendienst oder per Fax an: 0800 8137 999 2

Auftragseingang einschließlich
bis 14. März 2023
bis 28. März 2023
bis 11. April 2023
bis 25. April 2023

Lieferung 
ab 01. September 2023

ab 02. Oktober 2023
ab 16. Oktober 2023

ab 06. November 2023

Unterschrift
Händler:

Unterschrift
Athlet:

NORDICA COACH
NORDICA PRO RIDER

SOCKS DOBERMANN
SOCKS SPEEDMACHINE 3.0

SOCKS TECH JUNIOR
SOCKS TECH JUNIOR

SINGLE SKI BAG (ECO FABRIC)

GS RACE SKI BAG 3 PAIR

DOBERMANN RAIN COAT 

NORDICA ENFORCER PRO

GRÖSSE

RACE XL JR GEAR PACK DOBERMANN

RACE XL DUFFLE ROLLER DOBERMANN
DOUBLE ROLLER SKI BAG (ECO FABRIC)

RACE 8

DOBERMANN RACE
DOBERMANN JR RACE

RACE XL GEAR PACK DOBERMANN

LÄNGE

X-COMP 12
RACE 10 TCX

RACE 10

X-COMP 16

DOBERMANN SL WC PLATE

DOBERMANN GS RACE PLATE

DOBERMANN SL RACE PLATE

DOBERMANN GSJ PLATE

DOBERMANN SLJ PLATE

DOBERMANN SG WC DEPT EDT PLATE

DOBERMANN GS WC DEPT PLATE

DOBERMANN SL WC DEPT PLATE

X-COMP 24

X-COMP 18

ATHLETEN BESTELLFORMULAR RACING 2023/24

ATHLETEN NAME: GEB. DATUM:

ADRESSE: VEREIN:

E-MAIL: RACE CODE:



ATHLETEN ÜBERSICHT SKI - BINDUNGS KOMBINATIONEN 2023/24

ART. NR. SKI SKI + INTERFACE + BINDUNG UVP **
0A120400 001 DOB. SG WC DEPT EDT PLATE 1.199,99 €

X-COMP 16 1.519,98 €
X-COMP 18 1.579,98 €

0A120600 001 DOBERMANN GS WC DEPT PLATE 1.199,99 €
X-COMP 12 1.439,98 €
X-COMP 16 1.409,98 €
X-COMP 18 1.449,98 €

0A120800 001 DOBERMANN SL WC DEPT PLATE 1.199,99 €
X-COMP 12 1.439,98 €
X-COMP 16 1.409,98 €
X-COMP 18 1.449,98 €

0A121400 001 DOBERMANN SL WC PLATE 999,99 €
X-COMP 12 1.239,98 €
X-COMP 16 1.319,98 €
X-COMP 18 1.379,98 €

0A221800 001 DOBERMANN GS RACE PLATE 659,99 €
X-COMP 12 899,98 €
X-COMP 16 979,98 €
X-COMP 18 1.039,98 €

0A121800 001 DOBERMANN SL RACE PLATE 659,99 €
X-COMP 12 899,98 €
X-COMP 16 979,98 €
X-COMP 18 1.039,98 €

0A122000 001 DOBERMANN GSJ PLATE 449,99 €
RACE 8 549,98 €
RACE 10 569,98 €
RACE 10 TCX 629,98 €
X-COMP 12 689,98 €

0A122200 001 DOBERMANN SLJ PLATE 449,99 €
RACE 8 549,98 €
RACE 10 569,98 €
RACE 10 TCX 629,98 €
X-COMP 12 689,98 €

** inkl. MwSt.
Änderungen vorbehalten
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Auftragseingang einschließlich
bis 14. März 2023
bis 28. März 2023
bis 11. April 2023
bis 25. April 2023

Lieferung 
ab 01. September 2023

ab 02. Oktober 2023
ab 16. Oktober 2023

ab 06. November 2023

449,98 €
289,99 €
354,98 €
369,98 €
409,98 €
449,98 €

639,98 €
679,98 €
289,99 €
354,98 €
369,98 €
409,98 €

429,99 €
589,98 €
639,98 €
679,98 €
429,99 €
589,98 €

989,98 €
1.029,98 €
649,99 €
809,98 €
859,98 €
899,98 €

779,99 €
939,98 €
989,98 €

1.029,98 €
779,99 €
939,98 €

UVP RACE **
779,99 €
989,98 €

1.029,98 €

SET MIT

SET MIT

SET MIT

SET MIT

SET MIT

SET MIT

SET MIT

SET MIT


